EPR INFRAESTRUTURA LOTE 4 PR S.A. (“Emissora”) 

Sociedade por Ações de capital fechado 

CNPJ nº 60.978.519/0001-70 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 1188, conjuntos 23 e 24, Jardim Paulistano, CEP 01451-001 

Cidade de São Paulo - Estado de São Paulo 

No valor total de R$ 411.000.000,00 

(quatrocentos e onze milhões de reais) 

1. VALOR MOBILIÁRIO E EMISSORA 

A EPR INFRAESTRUTURA LOTE 4 PR S.A., sociedade por ações, de capital fechado, em fase 

operacional, com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Avenida Brigadeiro 

Faria Lima, nº 1188, conjuntos 23 e 24, Jardim Paulistano, CEP 01451-001, inscrita no Cadastro

[...]

(“Resolução CVM 160”), por meio deste Aviso ao Mercado (conforme definido abaixo), que, 

em 09 de janeiro de 2026, foi protocolado perante a Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”) 

o pedido de registro, sob o rito de registro automático, nos termos do artigo 26, inciso X da 

Resolução CVM 160, da oferta pública de distribuição de 411.000 (quatrocentas e onze mil) 

debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie com garantia real, com garantia 

adicional fidejussória, em 2 (duas) séries, da 1ª (primeira) emissão da Emissora, sendo (i) 

300.000 (trezentas mil) debêntures da primeira série (“Debêntures da Primeira Série”) e (ii) 

111.000 (cento e onze mil) debêntures da segunda série (“Debêntures da Segunda Série” e, 

quando em conjunto com as Debêntures da Primeira Série, as “Debêntures”), com valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data de emissão, qual seja, 16 de janeiro de 

2026 (“Data de Emissão”), perfazendo o montante total de R$ 411.000.000,00 (quatrocentos e 

onze milhões de reais), na Data de Emissão (“Emissão” e “Oferta”, respectivamente), destinada 

exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 e 13 da 

Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada (“Resolução CVM 30” e